Departam
ento Legislativo - 09  jun 2016  10:39

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 246/2016IDEP/LEG

Bento Gonçalves, 07 de junho de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS GOMES
Deputado Federal - PRB
Brasília rm ()PIA

Assunto: Moção de Repúdio

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Excelência cópia da Moção

de Repúdio, protocolada sob o número 1/2016, de autoria do Vereador Valdecir

Rubbo — PTB, tendo sido a mesma acolhida e aprovada na Sessão Ordinária

realizada no dia 06 de junho de 2016, a qual repudia a Proposta de Emenda à

Constituição 140/2015, que reinstitui, em caráter temporário, a CPMF.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos protestos de

consideração.

Respeitosamente,

Vere 	ar io Pilotti

1° Sec ário Mesa Diretora

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1